
ŞANLIURFA TİCARET VE SANAYİ ODASI SORUMLULUK SAHASI DÂHİLİNDE 

BULUNAN SINAİ İŞLETMELER İÇİN 2025 YILI DURUM RAPORU  

 

ŞUTSO SORUMLULUK SAHASI:  

ŞUTSO sorumluluk sahasında Şanlıurfa iline bağlı bulunan Haliliye, Eyyübiye, Karaköprü, Akçakale, Harran, 

Viranşehir, Ceylanpınar, Bozova ve Suruç ilçeleri bulunmaktadır. 

SANAYİ YAPISI: 

Odamıza bağlı sınai işletmeler genel olarak merkeze bağlı Koçören Mevkiinde bulunan 1. OSB, 2. OSB ve Gıda 

Organize Sanayi Bölgeleri, Küçükler Mevkiinde bulunan Evren Sanayi Sitesi, Kadıkendi Mevkiinde bulunan 

Gıda İmalatçılar Sitesi, Plastikçiler Sitesi, Mobilyacılar Sitesi, Karma Metalciler Sitesi, Matbaacılar Sitesi vb. 

Akçakale yolu üzeri 5 – 25. Kilometreler arası sanayi alanı, Bozova yolu üzeri 13 – 16. Kilometreler arası sanayi 

alanı, Viranşehir Organize Sanayi Bölgesi, Viranşehir – Kızıltepe yolu 1 - 5. Kilometreler arası ve de Akçakale 

Sanayi Sitesinde yoğunlaşmıştır. 

SINAİ İŞLETME SAYISI:  

2025 Ocak ayı itibari ile Odamız bünyesinde kapasite raporu almak suretiyle Odamız sanayi birimince 

tespit edilen 1.492 adet sınai üretim yapan işletme bulunmaktadır. 

SEKTÖREL DAĞILIM: 

Odamız bünyesinde bulunan 1.492 sınai işletmenin 421 tanesi Gıda Sanayinde, 456 tanesi Tekstil Sanayinde, 47 

tanesi Ağaç Sanayinde, 25 tanesi Kâğıt ve Karton Sanayinde, 179 tanesi Kimya Sanayinde, 147 tanesi Seramik, 

Cam, Taş ve Toprak Sanayinde, 28 tanesi Metal Sanayinde ve de 189 adedi Metal Eşya ve Makine Sanayinde 

faaliyet göstermektedir. Tüm sektörler içinde Gıda Sanayi toplam üretimin % 28,22 ‘ünü, Tekstil Sanayi ise % 

30,56 ’sını, Metal Eşya ve Makine Sanayi ise % 12,67 ’sini kapsamaktadır. Tekstil Sanayinde başlıca üretimler 

pamuk çırçırlama, iplik, hazır giyim ve ayakkabı üretimi, gıda sanayinde bulgur, ham-nötr yağ, sade yağ, un, 

ekmek, isot, fıstık, süt ürünleri ve mısır kurutma, Metal Eşya ve Makine Sanayinde ise transformatör ve yedek 

parçaları, dalgıç pompa,  sondaj makinası, tekstil- gıda makinaları ve tarım makinaları ilimiz adına öne çıkan 

sektör bazlı üretimlerdir. 

KURULUŞ YERLERİNE GÖRE DAĞILIM: 

Odamız bünyesinde bulunan 1.492 sınai işletmenin 312 tanesi 1. Organize Sanayi Bölgesi, 270 tanesi 2. 

Organize Sanayi Bölgesi, 16 tanesi Gıda İhtisas Organize Sanayi Bölgesi 582 tanesi İlimiz Merkez (OSB 

Bölgeleri hariç, Haliliye, Eyyübiye ve Karaköprü) ilçelerinde ve de 312 tanesi ise diğer ilçelerde faaliyet 

göstermektedir. 

İSTİHDAMA GÖRE DAĞILIM: 

Odamız bünyesinde bulunan 1.492 sınai işletmede (Firmaların kapasite raporuna başvurulan tarihteki SGK 

verilerine göre) toplam 31.331 personel istihdam edilmektedir. Bu istihdamın 3.260 tanesi Gıda Sektöründe, 

17.808 tanesi Tekstil Sektöründe, 632 tanesi Ağaç Ürünleri ve Mobilya sektöründe, 206 tanesi Kâğıt ve Karton 

ürünleri sektöründe, 2.443 tanesi Kimya ve Plastik sektöründe, 4.757 tanesi Seramik, Cam ve Toprak Ürünleri 

sektöründe, 440 tanesi Metal Sanayi sektöründe ve de 3.957 tanesi Metal Eşya ve Makine Sanayi sektöründe 

yapılmaktadır. 


